PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05 июля 2024 года                                                     № 113
рабочий поселок Елань-Коленовский
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района от 20.05.2024 № 104 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципальной собственности Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елань-Коленовского городского поселения, экспертным заключением правового управления Правительства Воронежской области от 19.06.2024 № 19-62/20-395П, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области от 20.05.2024 № 104 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципальной собственности Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Елань-Коленовского

городского поселения

                                             Н.В. Селин
Председатель Совета народных депутатов

Елань-Коленовского городского поселения                                В.А. Калинина